
σχ. έτος 2024-25 

σελ. 143 

Πράξη 20η 
Θέμα: " Αξιολόγηση οικονομικών προσφορών για μετακίνηση στο ΓΥΘΕΙΟ λόγω επαναπροκήρυξης" 
Στο ΓΕΛ Δεμενίκων,  σήμερα, ημέρα Τετάρτη   2/4/2025 και ώρα 11:30 π.μ. στο   γραφείο του 

διευθυντή συνεδρίασε η επιτροπή αξιολόγησης προσφορών για την πραγματοποίηση 

εκπαιδευτικής εκδρομής  στο   ΓΥΘΕΙΟ   29 και 30 Απριλίου 2025. Η επιτροπή συγκροτήθηκε με 

την πράξη 18/28-3-2025 του διευθυντή του ΓΕΛ Δεμενίκων. 

Ο πρόεδρος της επιτροπής, αφού διαπίστωσε ότι τα παρόντα μέλη εξασφαλίζουν την απαιτούμενη 
απαρτία, ενημέρωσε την επιτροπή ότι οι προσφορές που έχουν κατατεθεί και πρωτοκολληθεί είναι 
οι παρακάτω: 

 
Α/Α Αριθμός Πρωτοκόλλου Τουριστικό γραφείο 
1 Φ23.973/2-4-2025 Western Greece 

 
Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: α) τις διατάξεις της υπ. αριθμ. 20883/ΓΔ4/12-2-2020 
(ΦΕΚ456/τ.Β΄/΄13-02-2020) Υ.Α , β) το γεγονός ότι έχει γίνει επαναπροκήρυξη της εκδρομής και η 
μικρή συμμετοχή των Τουριστικών Πρακτορείων ίσως σημαίνει ότι υπάρχει δυσκολία εξέρευσης 
καταλυμάτων στην ευρύτερη περιοχή, γ) το ασφυκτικό χρονικό περιθώριο λόγω των επικείμενων 
διακοπών λόγω ΠΑΣΧΑ  

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

• να κατακυρώσει  τον διαγωνισμό στο τουριστικό πρακτορείο Western Greece για την 

πραγματοποίηση της εκδρομής της Β Λυκείου στο ΓΥΘΕΙΟ  με διαμονή στο ξενοδοχείο Hotel 

Belle Helen (https://hotelbellehelene.hotelbrain.com)  

• εξουσιοδοτεί τον διευθυντή του σχολείου να προβεί στην υπογραφή της σχετικής σύμβασης 

λαμβάνοντας υπόψη ότι το ανάδοχο πρακτορείο οφείλει να προσκομίσει αποδεικτικά 

κράτησης των δωματίων εντός δύο ημερών  

       Ο Πρόεδρος     Τα μέλη της επιτροπής 
               
Χρήστος Ξ. Χριστακούδης    1. Στεφάνου Γεώργιος      
    Εκπαιδευτικός, ΠΕ86     2. Αναστόπουλος Χρήστος 

       3. Καραμπούλη  Χρύσα               
       4. Αυγέρος Δημήτριος  

       5. Αργίτη Αθανασία  

 

 

Ακριβές αντίγραφο από το πρωτότυπο 
2/4/2025 

 
 

Χρήστος Ξ. Χριστακούδης 
Εκπαιδευτικός ΠΕ86 

https://hotelbellehelene.hotelbrain.com/

	Πράξη 20η
	Θέμα: " Αξιολόγηση οικονομικών προσφορών για μετακίνηση στο ΓΥΘΕΙΟ λόγω επαναπροκήρυξης"


